
PIWO BECZKOWE
Tyskie Gronie 0,3l/0,5l

PIWO BUTELKOWE 0,5l
Książęce Złote Pszeniczne
Książęce Czerwony Lager
Książęce Ciemne Łagodne
Książęce Pszeniczne 0.0%
Książęce IPA 0.0%
Kozel 0.0%
NADBUŻAŃSKIE:
Pszeniczne
Niefiltrowane
Filtrowane
Ciemne
0.0%
+ O piwa regionalne zapytaj Obsługę.

WINO

Musujące Villa Belluci 0,75l 
Musujące Alita 0% 0,75l

Białe Bodegas Valdemoreda Blanco, 
Hiszpania 150 ml / 0,75l 

Czerwone Bodegas Valdemoreda
Tinto, Hiszpania 150 ml / 0,75l 

ALKOHOLE

Stumbras 0,7l
Absolut 0,7 l
Ballantine’s 0,7l
Jack Daniel’s 0,7l

13 /15 zł

18 zł
18 zł 
18 zł
18 zł
16 zł
16 zł

20 zł
20 zł
20 zł
20 zł
20 zł
20 zł

150 zł
100 zł

19 / 110 zł

19 / 110 zł

160 zł
160 zł
230 zł
260 zł

47 zł

55 zł

51 zł

37 zł

41 zł
35 zł

55 zł
89 zł

34 zł
47 zł
73 zł

25 zł

MENU
Łosoś sous-vide
Mus z batata | pikantna salsa
Noga z gęsi
Karmelizowane jabłko | ziemniak hasselback | 
sos wiśniowy
Sezonowany schab z kością
Francuski ziemniak | pomidor | groszek cukrowy | 
sos demi-glace 
Pierogi z gęsiną
Jabłko | żurawina
Tatar wołowy
Sałatka ze szpinakiem i serem pleśniowym
Winogron | orzechy włoskie | borówka | 
pomarańcza | winegret balsamiczny 
Deska rozmaitości dla 2 osób
Deska rozmaitości dla 4 osób

STACJA SUSHI:
Do wyboru: hosomaki, nigiri, futomaki, california

Zestaw 8 sztuk
Zestaw 12 sztuk
Zestaw 20 sztuk

DESER:
Ptyś w polewie czekoladowej z kremem

KOKTAJLE
Whisky Sour
(whisky, Angostura Bitters, cytryna, białko,
cukier)

Aperol Spritz
(Aperol Spritz, Prosecco, woda gazowana)

Cuba Libre
(rum, Coca-Cola, limonka)

Gin & Tonic
(gin, tonic, cytrusy)

Pornstar Martini
(wódka waniliowa, marakuja, limonka, 
syrop waniliowy, Prosecco)

NAPOJE
Kropla Beskidu 0,5l
Coca-Cola / Coca-Cola Zero 0,5l
Fanta / Sprite / Tonic 0,5l
Kawa czarna
Kawa z mlekiem
Herbata
Sok 1 l

29 zł

29 zł

29 zł

29 zł

29 zł
 

6 zł
12 zł
12 zł
10 zł
12 zł
10 zł
20 zł

T A N E C Z N E  A N D R Z E J K I


